平成３０年第１回山田町教育委員会臨時会概要

１ 日  時  平成３０年２月２８日（水） 午後１時３０分

２ 場  所  山田町中央公民館視聴覚室

３ 出席委員  教育長  佐々木 茂 人

        委 員  山 崎 喜 六

        委 員  小野寺 恵 美

        委 員  中 村 敏 彦

４ 委員以外の出席者

        教育次長兼学校教育課長  箱 山 智 美

生涯学習課長       中 屋 佳 信

学校教育課長補佐     田 畑 作 典

５ 傍 聴 者  なし

６ 審議事項

議案番号 件  名 審議結果

議案第２号

平成３０年度学校教職員（学校長）の定期人事異動

の内申に関し議決を求めることについて

原案可決